
 
 

VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ ASMENS PASKYRIMO 

 

2015 m. rugsėjo 3 d. Nr. 1.24.V-48 

Visaginas 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu (Žin., 2002   

Nr. 57-2297), Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija programa (Žin., 2002            

Nr. 10-355; 2009 Nr. 60-2346), Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu „Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija programos patvirtinimo“ pakeitimu (Žin., 2011 Nr. 77-3727) 

Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės 

tarybos 2008 m. lapkričio 13 d. Nr. TS-151 (Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. TS-154 redakcija), Visagino savivaldybės kovos su korupcija 2012–2014 metų 

programos patvirtinimo 2012 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-45: 

 1. S k i r i u  atsakingu už korupcijos prevenciją asmeniu socialinę pedagogę Skaistę 

Trukšaninienę. 

 2. N u r o d a u  atsakingai už korupcijos prevenciją kiekvienais metais sudaryti 

gimnazijos kovos su korupcija programą ir jos įgyvendinimo planą. 

 3. N u r o d a u  atsakingai už prevenciją kiekvienais metais Visagino savivaldybės 

kovos su korupcija programos įgyvendinimo terminais ruošti kiekvienų metų kovos su korupcija 

programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo ataskaitas, jas pateikti Visagino 

savivaldybės administracijai. 

 4. N u r o d a u  atsakingai už korupciją sistemingai atnaujinti gimnazijos svetainės 

rubriką „Korupcijos prevencija“. 

 

 

Gimnazijos direktorė     Vanda Beinorienė 


